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Redaktör: Ing-Britt Carlsson 

 
Årsmöte 

Klubbens årsmöte genomfördes den 1 mars. Protokoll från mötet finns i medlemspärmen som står 

på kontoret i boulehallen. Protokollet är tillgängligt för alla som vill ta del av punkterna från mötet. 

Styrelsen består nu av följande medlemmar; Jonny Aronsson (ordförande), Ing-Britt Carlsson 

(sekreterare), Ingvar Haglund (f.n. kassör), Birgitta Blad (ledamot), Pia Dahlberg (ledamot), Gun 

Johansson (suppleant), Claes-Göran Wiking (C-G) (suppleant).  

Revisor; Katarina Landerstedt Hall (f.n. ensam revisor) 

Valberedning; Ann Andersson, Katarina Landerstedt Hall, Birgitha Wiking. 

  

 

Kommittéer och bemanning av dessa 

Styrelsen håller på med en översyn av kommittéernas bemanning samt de arbetsuppgifter som ingår 

i kommittéarbetet. Arbetet är i stort sett klart men det är fortfarande några platser kvar att fylla i TK 

(Tävlingskommittén). C-G kommer att vara sammankallande i TK och arbetar just nu med att fylla 

vakanta platser där. När allt är klart kommer vi att anslå samt informera våra medlemmar om vilka 

medlemmar som ingår i kommittéerna samt deras uppgift. Att man ingår i en kommitté innebär inte 

att man är självskriven till att arbeta vid tävlingar och annat. Det är alla medlemmars ansvar att 

hjälpa till med detta. 

 

 

Propagandatävling 

På medlemsmötet vi hade i augusti 2024, framfördes önskemål om att klubben borde anordna en 

propagandatävling. Styrelsen har nu beslutat att en sådan tävling ska anordnas, C-G undersöker 

lämpligt datum i augusti/september. Mer information kommer när allt är klart. 

 

 

Klubbkläder 

Pia D har lagt ut information under ”nyheter” på hemsidan, där hon skriver att det numera finns en 

länk på hemsidan där klubbens kläder är presenterade. Vill du beställa kläder så är det där du ska 

titta nu, samt beställa. Är något oklart så prata med någon i styrelsen eller Eije Haglund. 

Det finns också beslut på att medlemmar som är ute och tävlar, ska använda våra officiella kläder. 

Tröjan/jackan ska vara i färg Royalblå men får ha detaljer i andra färger. Klubbmärket ska 

alltid finnas på kläderna. Den som inte har egna klubbkläder har möjlighet att låna av de 

kläder som finns på kontoret. 
 

 

Organiserad träning 

Ungefär varannan tisdag startar träningen med en timmes organiserad träning där våra medlemmar 

kan öva på att lägga på lillen, träna på att skjuta m. m. Träningen håller på från kl. 10.00 till 11.00. 

Nästa tillfälle är den 18 mars, vilket också är inlagt i kalendern på klubbens hemsida som du hittar i 

bifogad länk https://www.laget.se/landvetterbouleclub. 


